
  UCHWAŁA Nr 110/20/P-VIII 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na organizację doskonalenia zawodowego 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965, z późn. zm.), § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej oraz § 1 ust. 2 uchwały nr 186/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 5 września 2019 r. w sprawie określenia trybu działania Ośrodka Doskonalenia 

Zawodowego Naczelnej Izby Lekarskiej oraz zasad przyznawania okręgowym izbom 

lekarskim dotacji do organizowanego przez nie doskonalenia zawodowego w związku 

z § 12 uchwały Nr 21/18/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie Ośrodka Doskonalenia Zawodowego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyznaje się dotacje na organizację doskonalenia zawodowego okręgowym izbom 

lekarskim w zakresie i wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wypłata przyznanych kwot dotacji nastąpi w terminach i na zasadach określonych 

w uchwale nr 186/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 września 2019 

r. w sprawie określenia trybu działania Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Naczelnej 

Izby Lekarskiej oraz zasad przyznawania okręgowym izbom lekarskim dotacji do 

organizowanego przez nie doskonalenia zawodowego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały PNRL nr 110/20/P-VIII 

L. p. Nr wniosku Izba 
Data 

szkolenia 
Temat szkolenia 

 Wnioskowana 
kwota  

 Przyznana 
kwota  

1 105/2020 Białystok  
od 1.09.2020 

do 
31.08.2021-. 

PR dla lekarzy - pytania, porady i 
wspólne omawianie dobrych i 
złych praktyk lekarzy w świetle 

internetu 

738,00 zł 

2 474 zł 

2 106/2020 Białystok  
od 1.09.2020 

do 
31.08.2021-  

XXIV Zjazd Lekarzy Rodzinnych w 
Rajgrodzie. Kompleks 

barkowydiagnostyka i lekczenie w 
POZ. Skolioza-algorytm dla 

lekarza rodzinnego. Warsztaty 
biegowe dla lekarzy 

1 736,00 zł 

3 

107/2020 Kraków  24.11.2020 

Nadzór sanitarny urządzeń 
radiologicznych w jednostkach 

ochrony zdrowia. Audyty kliniczne 
wewnetrzne w systemie ochrony 

radiologicznej pacjenta. 300,00 zł 

5 600 zł 

4 

108/2020 Kraków  20.10.2020 

Ochrona radiologiczna w 
medycznych pracowniach 

rentgenowskich - obowiązki 
kierownika  300,00 zł 

5 
109/2020 Kraków  19.11.2020 

Kompetencje przyszłości lekarza i 
lekarza dentysty  1 000,00 zł 

6 
110/2020 Kraków  29.10.2020 

Model umysłu lekarza i lekarza 
dentysty - jak dopasować się do 

pacjenta i sytuacji  1 000,00 zł 

7 
111/2021 Kraków  08.10.2020 

Skuteczna komunikacja w zespole 
terapeutycznym w placówce opieki 

zdrowotnej  1 000,00 zł 

8 
112/2020 Kraków  24.09.2020 

Zarządzanie wizerunkiem lekarza 
w sieci  1 000,00 zł 

9 
113/2020 Kraków  10.12.2020 

Wykorzystanie strategii 
coachingowych w pracy lekarza i 

lekarza dentysty  1 000,00 zł 

10 114/2020 Olsztyn  25.03.2021 Potrzeby rehabilitacyjne pacjentów 957,90 zł 

1 557,90 zł 
11 

115/2020 Olsztyn  25.02.2021 

Zasady żywienia pacjenta 
szpitalnego i w opiece 

długoterminowej  600,00 zł 

12 

116/2020 Katowice  

01.09-
31.12.2020 
(trzy edycje) Prawo medyczne  6 300,00 zł 

22 800,00 zł 

13 117/2020 Katowice  17.09.2020 Marketing usług stomatologicznych  375,00 zł 

14 
118/2020 Katowice  19.09.2020 

Pierwszy dzień z endoskopia 
przewodu pokarmowego  2 360,00 zł 

15 
119/2020 Katowice  

26.09-24.10. 
2020 (3 
edycje) 

Szczepienia ochronne w gabinecie 
lekarza POZ. 3 090,00 zł 

16 
120/2020 Katowice  28.09.2020 

Autoempatia - czyli zdrowy egoizm 
w pracy lekarza i lekarza dentysty  1 000,00 zł 

17 
121/2020 Katowice  29.09.2020 

Zarządzanie w sytuacji kryzysowej  
- chaos komunikacyjny 1 000,00 zł 

18 
122/2020 Katowice  30.09.2020 

Co nowego w medycynie rodzinnej 
- aktualne postepowanie w dnie 

moczanowej 300,00 zł 

19 
123/2020 Katowice  07.10.2020 

Wizerunek lekarza w sieci - pułapki 
zagrożenia i wyzwania 1 000,00 zł 

20 
124/2020 Katowice  09.10.2020 

Model umysłu lekarza i lekarza 
dentysty - jak dopasować się do 

pacjenta i sytuacji  1 000,00 zł 

21 

125/2020 Katowice  14.10.2020 

Co nowego w medycynie rodzinnej 
- zasady postępowania w POZ z 

pacjentem z grypą i Covid-19 375,00 zł 



Załącznik nr 1 

do uchwały PNRL nr 110/20/P-VIII 

22 
126/2020 Katowice  14.10.2020 

Syndrom samobójstw wśród 
lekarzy i lekarzy dentystów 1 000,00 zł 

23 
127/2020 Katowice  19.10.2020 

Kompetencje przyszłości lekarza i 
lekarza dentysty  1 000,00 zł 

24 
128/2020 Katowice  21.10.2020 

Psychologia szczęścia w pracy 
lekarza i lekarza dentysty 1 000,00 zł 

25 
129/2020 Katowice  16.11.2020 

Elastyczność psychologiczna w 
systemie opieki zdrowotnej  1 000,00 zł 

26 
130/2020 Katowice  18.11.2020 

Wykorzystanie strategii 
coachingowych w pracy lekarza i 

lekarza dentysty  1 000,00 zł 

27 
131/2020 Katowice  23.11.2020 

Telemedycyna-możliwości i 
zagrożenia 1 000,00 zł 

28 

132/2020 Wrocław  28.11.2020 

Kreatywny wymiar stomatologii 
dziś i jutro. Od nawigowanej 

implantacji do protetyki jednego 
dnia 992,00 zł 

61 289,00 zł 

29 
133/2020 Wrocław  19.09.2020 

Współpraca idealna:Lekarz-
higienistka-pacjent  1 465,00 zł 

30 134/2020 Wrocław  24.09.2020 Choroby odkleszczowe  1 933,00 zł 

31 
135/2020 Wrocław  07.10.2020 

Wybrane zaganienia w zakresie 
opieki nad noworodkiem 1 375,00 zł 

32 136/2020 Wrocław  15.10.2020 Szczepienia dorosłych w praktyce 6 095,00 zł 

33 
137/2020 Wrocław  05.09.2020 

Inteligencja emocjonalna w 
zawodzie lekarza. Jak ją rozwijać? 1 307,00 zł 

34 
138/2020 Wrocław  24.10.2020 

Inteligencja emocjonalna w 
zawodzie lekarza. Jak ją rozwijać? 1 307,00 zł 

35 
139/2020 Wrocław  28.11.2020 

Inteligencja emocjonalna w 
zawodzie lekarza. Jak ją rozwijać? 1 307,00 zł 

36 
140/2020 Wrocław  05.12.2020 

Inteligencja emocjonalna w 
zawodzie lekarza. Jak ją rozwijać? 1 307,00 zł 

37 
141/2020 Wrocław  19.11.2020 

Efektywna komunikacja z 
pacjentem w różnych grupach 

wiekowych  746,00 zł 

38 
142/2020 Wrocław  03.12.2020 

Efektywna komunikacja z 
pacjentem w różnych grupach 

wiekowych  746,00 zł 

39 
143/2020 Wrocław  15.10.2020 

Efektywna komunikacja z 
pacjentem w różnych grupach 

wiekowych  946,00 zł 

40 
144/2020 Wrocław  10.09.2020 

Efektywna komunikacja z 
pacjentem w różnych grupach 

wiekowych  746,00 zł 

41 
145/2020 Wrocław  12.06.2021 

Stany nagłe w gabinecie lekarskim 
- postępowanie praktyczne  2 567,00 zł 

42 
146/2020 Wrocław  08.05.2021 

Stany nagłe w gabinecie lekarskim 
- postępowanie praktyczne  2 567,00 zł 

43 
147/2020 Wrocław  17.04.2021 

Stany nagłe w gabinecie lekarskim 
- postępowanie praktyczne  2 567,00 zł 

44 
148/2020 Wrocław  20.03.2021 

Stany nagłe w gabinecie lekarskim 
- postępowanie praktyczne  2 567,00 zł 

45 
149/2020 Wrocław  20.02.2021 

Stany nagłe w gabinecie lekarskim 
- postępowanie praktyczne  2 567,00 zł 

46 
150/2020 Wrocław  16.01.2021 

Stany nagłe w gabinecie lekarskim 
- postępowanie praktyczne  2 567,00 zł 

47 
151/2020 Wrocław  08.05.2021 

Persfazja sposobem na 
wzmacnianie wytrwałości w 

leczeniu  1 472,00 zł 

48 
152/2020 Wrocław  17.04.2021 

Persfazja sposobem na 
wzmacnianie wytrwałości w 

leczeniu  1 472,00 zł 



Załącznik nr 1 

do uchwały PNRL nr 110/20/P-VIII 

49 
153/2020 Wrocław  20.03.2021 

Persfazja sposobem na 
wzmacnianie wytrwałości w 

leczeniu  1 472,00 zł 

50 
154/2020 Wrocław  20.02.2021 

Persfazja sposobem na 
wzmacnianie wytrwałości w 

leczeniu  1 472,00 zł 

51 
155/2020 Wrocław  16.01.2021 

Persfazja sposobem na 
wzmacnianie wytrwałości w 

leczeniu  1 472,00 zł 

52 156/2020 Wrocław  27.03.2021 
Praktyczne aspekty perinatalnej 

opieki paliatywnej 1 836,00 zł 

53 157/2020 Wrocław  18.09.2020 Endokrynologia wielu rozwojowego 1 791,00 zł 

54 158/2020 Wrocław 16-18.11.2020 Prawo medyczne  6 594,00 zł 

55 159/2020 Wrocław 19-21.10 2020 Prawo medyczne  6 594,00 zł 

56 160/2020 Wrocław 25.09.2020 
CUKRZYCA W OKRESIE 

ROZWOJOWYM 1 440,00 zł 

57 

161/2020 
Bielsko - 

Biała  24.04.2021 

Klasyka i nowoczesność w 
jednym, czyli w pełni cyfrowy 

protokół wykonania koron 
bezschodkowych  i schodkowych   2 500,00 zł 

10 350,00 zł 

58 162/2020 
Bielsko - 

Biała  15.04.2021 

Zakładanie i prowadzenie 
działalności leczniczej w ramach 
indywidualnej praktyki lekarskiej  1 000,00 zł 

59 

163/2020 
Bielsko - 

Biała  23.01.2021 
Protezy ruchome na zaczepach 

precyzyjnych  2 100,00 zł 

60 164/2020 
Bielsko - 

Biała  13.05.2021 
Aktualne standardy postępowania 

w cukrzycy typu 2  750,00 zł 

61 

165/2020 
Bielsko - 

Biała  27.02.2021 

Leczenie zębów zgodnie z 
biologią, czyli kliniczne 

zastosowanie biozgodnych 
materiałów stomatologicznych - 

czy warto?  2 500,00 zł 

62 166/2020 
Bielsko - 

Biała  18.03.2021 

Podstawy onkologii ze 
szczególnym uwzględnienie 
programów przesiewowych  750,00 zł 

63 

167/2020 
Bielsko - 

Biała  11.02.2021 
Bolerioza diagnostyka i leczenie w 
świetle najnowszych wytycznych  750,00 zł 

64 168/2020 Zielona Góra 10.09.2020 

Implementacja Rodo w gabinetach 
lekarskich - na co należy zwrócić 

uwagę  1 550 zł 

15 500,00 zł 

65 169/2020 Zielona Góra 24.09.2020 Mediacje w medycynie 1 550 zł 

66 170/2020 Zielona Góra 22.10.2020 EKG 1 550 zł 

67 
171/2020 Zielona Góra 19.11.2020 

Odpowiedzialność 
odszkodowawcza lekarzy  1 550 zł 

68 172/2020 Zielona Góra 10.12.2020 
Ochrona danych osobowych w 

praktyce lekarskiej  1 550 zł 

69 173/2020 Zielona Góra 21.01.2021 Opieka paliatywna  1 550 zł 

70 174/2020 Zielona Góra 25.02.2020 EKG w praktyce lekarza  1 550 zł 

71 175/2020 Zielona Góra 18.03.2021 Nowość w diabetologii  1 550 zł 

72 176/2020 Zielona Góra 22.04.2021 Praktyka stosowania RODO 1 550 zł 

73 
177/2020 Zielona Góra 13.05.2021 

Lekarskie kodeksy branzowe 
dotyczące ochrony danych 

osobowych  1 550 zł 

ŁĄCZNIE: 119,571,00 ZŁ  

 


